
ZARZĄDZENIE Nr 91.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie organizacji i przeprowadzenia ćwiczenia doskonalącego w gminie Miasto Dęblin. 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny 
(Dz. U. 2022 poz. 2305 ze zm.) oraz § 10 ust.l pkt 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 października 2022 r. w sprawie szkolenia obronnego zarządzam co następuje: 

§ 1  
Zarządzenie określa: 

1) kryptonim ćwiczenia; 
2) przedmiot i cel ćwiczenia; 
3) podmioty uczestniczące w ćwiczeniu; 
4) termin ćwiczenia; 
5) miejsce ćwiczenia. 

§ 2  

1. Ćwiczenie otrzymuje kryptonim „NILBED 23" 
2. Opracowywane do ćwiczenia dokumenty będą opatrywane wyznaczonym 

kryptonimem. 

§3 
Celami ćwiczenia są: 

1) zgrywanie elementów systemu obronnego w gminie Miasto Dęblin; 
2) nabywanie przez osoby ćwiczące praktycznych umiejętności w zakresie realizacji 

zadań obronnych; 
3) doskonalenie umiejętności współdziałania w realizacji zadań obronnych komórek 

organizacyjnych Urzędu Miasta Dęblin, podległych lub nadzorowanych jednostek 
organizacyjnych, na których nałożono zadania obronne. 

§4 
W ćwiczeniu biorą udział: 

1. Organy szczebla gminnego wraz z podległymi i nadzorowanymi jednostkami 
organizacyjnymi: 

a) Burmistrz Miasta Dęblin i Zastępca Burmistrza; 
b) Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miasta Dęblin; 
c) Wyznaczeni pracownicy Urzędu realizujący zadania obronne. 

2. Dyżurni Stałego Dyżuru i obsady Stanowiska Kierowania Burmistrza Miasta Dęblin. 

§5 
Funkcję kierownika ćwiczenia pełni Burmistrz Miasta Dęblin. 

§ 6 

1. Do przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia zobowiązuje Naczelnika Wydziału 
Organizacyjno-Administracyjnego (WOA) Urzędu Miasta Dęblin. 

2. Do zadań Naczelnika WOA należy w szczególności opracowanie: 
1) planu ćwiczenia; 



2) sprawozdania końcowego z przeprowadzenia ćwiczenia, w terminie 30 dni od 
zakończenia ćwiczenia. 

3. Kierownik ćwiczenia w planie ćwiczenia ustala zadania i strukturę kierowania 
ćwiczeniem. 

§ 7  

Ćwiczenie zostanie przeprowadzone w dniach 20 - 22 czerwiec 2023 r. 

§ 8  
Miejscem prowadzenia ćwiczenia jest Urząd Miasta Dęblin. 

§9 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


